
DOHODA O VYPOŘÁDÁNÍ BEZDŮVODNÉHO OBOHACENÍ

uzavřená níže uvedeného dne mezi těmito stranami:
Gymnázium, Benešov, Husova 470
Husova 470
25601 Benešov
IČ: 61664707
jako ,,objednavatel" na jedné straně
a
Italmec spol., s r.o.
Bělocerkevská 1298/161, 100 00 Praha 10 - Vršovice
IČ:148 90 879
DIČ: CZ14890879
Zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vloŽka 1229
jako ,,zhotovitel" na straně druhé
dále též ,,smluvní strany"
I.
Smluvní strany uzavřely dne 26.10.2018 Smlouvu o dílo (Oprava podlah v tělocvičnách), která nebyla

zveřejněna v registru smluv.
II.
Smluvní strany v dobré víře, že všechny formální náležitosti smlouvy byly splněny, si poskytly vzájemně
svá Plnění.
III.
Při dodatečné kontrole objednavatele bylo zjištěno, Že Smlouva o dílo není uveřejněna v otevřeném a

strojovč Čitelném formátu dle §5 odst.1 zákona o registru smluv. Plnění poskytnutá ze zrušené smlouvy se
tak stávají bezdůvodným obohacením, protože bylo plněno bez právního důvodu.
IV.
Na základě výše uvedených skutečností uzavírají smluvní strany tuto Dohodu o vypořádání bezdůvodného
obohacení.
Smluvní strany konstatuji, že:
1. Dne 29.10.2018 začal zhotovitel plnit dílo objednavateli dle smluvených parametrů.
2. Dne 9.11.2018 bylo dílo předáno objednavateli podepsánín] předávacího protokolu.
3. Dne 21.11.2018 byla objednavatelem uhrazena smluvená cena ve výši 430.426,- KČ včetně DPH.
Smluvní strany výše uvedená tvrzení považují za nesporná a prohlašují, že výše uvedená plnění přijímají
do
svého vlastnictví.
Každá smluvní strany prohlašuje, že se neobohatila na úkor druhé smluvní strany a jednala v dobré víře.
V.
Smluvní strany podpisem na této dohodě potvrzují, Že jsou si vědomy, že na tuto dohodu se vztahuje
povinnost jejího uveřejnění dle zákona Č.340/2015 sb., registru smluv, v platném znění. Uveřejnění dohody
zajišt'uje objednavatel.
VI.
Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá smluvní strana
obdrží po jednom z nich.
Smluvní strany potvrzují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly a že s jejím obsahem souhlasí. Na
důkaz toho připojují své podpisy.

'1q, l', ita|mece

Bělocerkevgká 1295/16, 100 00 Praha 10 -Vršovice
Tel.: +420 267 312 166, +420 267 311 025

GYMNÁZIUM, benešov, t9USOV,í E-mail: info@it mec.cz dič: cz14890879
ph"spě«ová organ/zaee provoj na: O chodni 126, 251 01 Čestlice

tel. 311 444 (311 - "' ',~_ ,_._ ,' ' k. - —
Gymnázium, Benešov, Husova 470
,,objednavatel"
Mgr. Roman Hronek
ředitel školy

Italmec spol., s r.o.
,,zhotovitel"
Marco Cremonini
jednatel spoleČnosti Italmec spol., s r.o.


